1/3

國立高雄餐旅大學學生議會 會議記錄

第十三屆 1092學期 暑期會期 第二次例行會議

時	 	 間：110年 07月 31日（星期六）下午 20時

地	 	 點：Google Meet (代碼 homntyoejg)

主	 	 席：鄭議長羽荷	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  記錄：何湘君

出 席 者：鄭議長羽荷、何副議長亭霆、朱議員柏衡、池議員靜瓴、吳議員美青、

宋議員雨宸、洪議員文棋、張議員安喆、張議員琇茹、陳議員文琇、
陳議員亭君、曾議員珮芸、童議員宥維、黃議員子建、黃議員盈甄、

黃議員致學、黃議員勝奕、楊議員沛勳、趙議員偉博、劉議員又妮、

劉議員葦慈、蘇議員敏羽

列 席 者：黃會長奕杰、吳副會長怡昕、蔡副會長明瑄、行政中心幹部、提案人、

何秘書長湘君、楊副秘書長紫喬

請假人員：無

缺席人員：無

壹、 宣布開會  (開會時間： 20  時  02  分)

貳、 主席致詞

今天主要提案為總預算案的一讀，請各位議眾閱覽資料是否有疑問。

參、 宣讀並認可議程

肆、 報告及詢答事項

伍、 討論事項

陸、 前會遺留之事項

柒、 提案討論

【提案一】茲提出「國立高雄餐旅大學 110學年度第十四屆學生會總預
算案」，提請審議。

討論及質詢：
鄭議長羽荷：（宣讀總預算內容）
鄭議長羽荷：請問在場議眾對於學生會總預算全案有無疑問提出，若無的

2/3

話，我們現在將針對提案進行表決，採線上投票決，三分之

二決，贊成者請在聊天室線後打同意，計時三十秒，不同意

者亦同。
決議：贊成 21 票 反對 0 票
一讀通過，此此案交由財政委員會進行審查。

捌、 臨時動議

玖、 聲明與補述

壹拾、 主席結論

今天預算案的一讀已通過，接下來財政委員會會在八月四日時召開會

議進行討論，其討論內容會再整理好傳至群組上，那大家可以針對財

政委員會討論出來的結果去參考，有什麼疑問也可以在群組上提出。

而在下次例行會議時直接進行二、三讀，將直接在場上質詢及決議。

壹拾壹、 散會  (結束時間： 20  時  21  分)

會議照片

3/3